
 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

1 / 2 

Pro BSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

Název práce: Zaměření silnice v obci Dolní Boříkovice pro projekt 

Autor práce: Mojmír Pejchal 

Vedoucí práce: Ing. Richard Kratochvíl 

Popis práce: 

Student Mojmír Pejchal zpracoval bakalářskou práci na téma „Zaměření silnice v obci Dolní 
Boříkovice pro projekt“. Student provedl zaměření koruny silnice, v intravilánu s přesahem k 
čelům přilehlých budov, v extravilánu s přesahem 10 m od kraje silnice. Vyhotovil podélný profil 
a provedl testování přesnosti vyhotovené mapy. Součástí bakalářské práce jsou tištěné i 
elektronické přílohy. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ýb

o
rn

é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☐ ☒ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☐ ☒ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Student k měřickým pracím přistoupil aktivně, po té se ale odmlčel a ozval se přibližně až měsíc 
před odevzdáním práce. V tom se také odráží kvalita odevzdaného textu, která sráží dolů 
celkový dojem z odvedené práce. 
Odevzdaná mapa je bez atributových a topologických chyb.  
V textové části se vyskytují chyby, na které jsem studenta upozorňoval např.: 

• „Po připojení do souřadnicového systému jednotné trigonometrické katastrální (S-JTSK)“ 
(str. 10), 

• „maximální zkreslení délek -10cm/km až +24cm/km“ (str. 13), 
• používání hovorového „polygon“ místo polygonový pořad (str. 23). 

Dále závěr neobsahuje kvalitativní zhodnocení výsledků, i když student byl upozorněn na 
doplnění. 
 
 



 Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno 

2 / 2 

I přes zmíněné nedostatky práci doporučuji k obhajobě. 
 
 

Klasifikační stupeň podle ECTS: D / 2,5 

Datum: 30.5.2019 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


